

Ücretsiz POMEM hazırlık kursu kayıtları başladı

Birçok gencin hayal ettiği mesleğe kavuşmasını sağlamak için Belediye tarafından ücretsiz kurs imkânı sunuluyor. Bu kapsamda 30. Dönem POMEM kurs kayıtları başladı.

Belediye, polis olma hayali kuran gençlerin hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak için ücretsiz POMEM sınavı hazırlık kursunu bu yıl da açtı. Başkan Mehmet Zeybek'in "Spor Kenti Afyonkarahisar" vizyonuna uygun olarak gençlere ücretsiz spor eğitimi kursları verilmeye devam ediyor. Belediyenin, geleceğin polis adayları için hayata geçirdiği ücretsiz 'Fiziki Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursu' gençleri hayallerine bir adım daha yaklaştıracak. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen hazırlık kurslarında, alanında uzman ve tecrübeli eğitmenler, gençleri POMEM için özel yetenek sınavlarına hazırlıyor.>>7'DE



40 direkli Ulu Cami 7 asırdır ayakta



Afyonkarahisar'da 1272-1277 yılları arasında 40 direk kullanılarak yapılan Ulu Cami, 7 asırdan fazladır dimdik ayakta duruyor. UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan Ulu Cami yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olurken, kent halkının da namaz kılmak için geldikleri en önemli mekanlar arasında bulunuyor.>>5'TE

Gerçekten Haber Verir

AnaHaber

16 Mayıs 2023 SALI YIL: 18 SAYI: 5162 FİYATI: 5 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHISAR KÜTAHYA AKŞEHİR

Vekillerden Afyon Halkına Teşekkür

14 Mayıs seçimlerinin ardından Afyonkarahisar'da milletvekili seçilen Cumhuriyet İttifakı'nın dört milletvekili ile Millet İttifakı'nın iki milletvekili yazılı açıklama yaparak Afyonkarahisar halkına teşekkür etti.



AK PARTİ
MİLLETVEKİLİ
ALİ ÖZKAYA



AK PARTİ
MİLLETVEKİLİ
İ. YURDUNUSEVEN



AK PARTİ
MİLLETVEKİLİ
HASAN ARSLAN



CHP
MİLLETVEKİLİ
BURCU KÖKSAL



MHP
MİLLETVEKİLİ
MEHMET TAYTAK



İYİ PARTİ
MİLLETVEKİLİ
HAKAN ŞEREF OLGUN

14 Mayıs seçimlerinin ardından Afyonkarahisar Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne altı milletvekili gönderdi. AK Parti 3 milletvekili, CHP, MHP ve İYİ Parti de meclise birer milletvekili gönderdi. Seçimlerin ardından yazılı açıklamalarda bulunan AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan,

CHP Milletvekili Burcu Köksal, MHP Milletvekili Mehmet Taytak ve İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Afyonkarahisar halkına teşekkür etti. Afyonkarahisar Milletvekillerinin yayımladıkları mesajda ortak görüş ise, Afyonkarahisar'a hizmet etmek için her zaman çalışacakları yönünde oldu. >>ANAHABER

Nüfus müdürlüğü hafta sonu mesai yapacak

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü 21 Mayıs 2023 Pazar günü 07.00-10.00 saatleri arasında yönetici seçme sınavına katılacak adaylar için mesai yapacak.



HABERİ 3'TE

KAZANAN Cumhuriyet İttifakıdır



AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili adayı Ferda Ertürk, seçim sonrası yaptığı açıklamada, "Seçimin kazananı girdiği her seçimde olduğu gibi bu seçimde de yine Genel Başkanımız Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Cumhuriyet İttifakı'dır" dedi.>>3'TE

Otomobille çarpışan ehliyetsiz motosiklet sürücüsü yaralandı

Kaza, Bolvadin ilçesi Alparslan Gümüş Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, C.B., idaresindeki 03 ABD 387 plakalı otomobil henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü ehliyeti olmayan M.E.'nin kullandığı 03 AEK 906 plakalı motosikletle çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüsü M.E., yaralandı.>>3'TE



Sülün Ortaokulu'ndan bir başarı daha

Afyonkarahisar'da düzenlenen Küçükler ve Yıldızlar Atletizm Grup Müsabakalarında Sülün Balı-Mubahat Açıkgozoğlu Ortaokulu Atletizm takımından fırlatma topu kategorisinde yarışan 6. sınıf öğrencisi Serdar Kaplan birinci oldu.



HABERİ 7'DE

Belediyeden çevre dostu oyuncaklar projesine destek



Pek çok çevre ve sıfır atık temalı projeye imza atan Belediye, bu konuda yapılan çalışmalara da destek veriyor. Bu kapsamda atık malzemeler kullanarak kendi oyuncaklarını tasarlayan Çayırbağı öğrencilerin geliştirdiği Çevre Dostu Oyuncak Projesine destek sağlandı.>>7'DE

Genç'den teşekkür mesajı

MHP'den Afyonkarahisar Milletvekili Adayı olan Yücel Genç, yaptığı yazılı açıklama ile bir teşekkür mesajı yayınladı.



Seçimlere, 'Önce ülkem ve milletim, sonra partim ve ben' düsturuyula başladığını söyleyen Genç, 'Seçmenlerimiz kendi öz iradeleriyle sandıklara gitmiştir ve tercihlerini yapmıştır. Başta Genel Başkanımız Devlet Bahçeli Beyefendi olmak üzere benimle bu yolda yürüyen İl Teşkilatımıza, İlçe Teşkilatlarımıza, KAÇEP üyelerimize, Ülkü Ocaklarımıza, ayrıca beni yolda yalnız bırakmayan ve gece gündüz benimle birlikte çalışan tüm arkadaşlarıma teşekkürü borç biliyorum. Bu zorlu yolda bana oy veren ya da vermeyen tüm Afyon halkına da teşekkür ederim" dedi. >>TUĞRUL ŞAHİN

Engelleri birlikte aşıyoruz

Dinar Belediye Başkanı Nihat Sarı, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla bir dizi anlamlı ziyaretler gerçekleştirdi.



Dinar Belediye Başkanı Nihat Sarı, ilk olarak Dinar Engelliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ne bir ziyaret gerçekleştirdi. Engelliler Derneği Başkanı Seydi Özkurt ve yönetiminin yer aldığı ziyarette; Dinar Belediye Başkanı Nihat Sarı, Engelliler haftasını kutlayarak; Yüreklere sevgi dolu engelli vatandaşlarımızın 10-16 Mayıs Engelliler Haftasında engellilerin yaşadığı sorunlara karşı toplumsal duyarlılığımızın artmasına vesile olmasını dileyip, tüm engelli vatandaşlarımızın aileleri ile birlikte huzur ve mutluluk içerisinde hayatlarını sürdürmelerini temenni etti.

"ENGELLİ ÇOCUKLARIMIZI UNUTMADIK" Dernek ziyaretinin tamamlanmasının ardından Dinar Belediye Başkanı Nihat Sarı, ilçemizde faaliyet gösteren Özel Yeni Renk Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezine akabinde ise Özel Öncü İletişim Rehabilitasyon ve Eğitim Merkezine ziyaret gerçekleştirerek kurum yetkililerinden engelli çocuklarımıza yapılan eğitim faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde eğitim gören öğrencilerimize belediyemizin tarafından çeşitli ikramlar yapılmasıyla ziyaret son buldu. >>HÜDAYİ ACAR

62 yıldır kibrit kutusu biriktiriyor

Afyonkarahisar'da demir doğrama ustası Çetinkaya, biriktirdiği kibrit kutusu koleksiyonu ile herkesin ilgisini çekiyor. Çetinkaya 1960 yılında annesi tarafından hediye edilen ahşap kutulu kibritin ardından başladığı kibrit koleksiyonunda 2 bin adet kibrit biriktirdi. Çetinkaya'nın kibrit koleksiyonunda eski Türk devleti liderleri, trafik işaretleri, burçlar, Hacivat karagöz, Türkiye'nin turistik bölgeleri, Türkiye'nin ilk kibritleri ve daha birçok seri kibrit bulunuyor. Küçük Sanayi Sitesi'ndeki iş yerinde emekli olmasına rağmen mesleğini sürdüren 3 çocuk babası 79 yaşındaki Çetinkaya, kibrit kutusu biriktirmenin kendisinin en büyük hobisi olduğunu ve bundan çok mutlu olduğunu söyledi. Çetinkaya ayrıca koleksiyonunda bulunan kibrit kutularının kendisini için bir birinden değerli olduğunu ifade etti.

"GÖRENLER 40-50 SENE GERİYE GİTTİK DİYORLAR"

Çetinkaya, kibrit kutusu biriktirmenin öyküsünü İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine şöyle anlattı: "1960 yıllarında annem bir tane inhisar kibriti diye Türkiye'de ilk defa yapılmış bir kibrit verdi. Oğlum bu çok eskidir, değerlidir diye ondan heveslenerek bu kibritleri biriktirmeye başladım. Almanya'ya giden arkadaşlara söyledim gelirken kibrit getirin diye. Onlarda sağ olsun getirdiler. İki bini gecik kibrit biriktirdim. Eskiden seri kibritler çıkardı. Karagöz serisi var, Türkiye'nin turistik



yerleri var, trafik serisi, burçlar serisi var. Türk büyüklü serisi var. Bir sürü şahısların otel kibritleri var. Bunları daha önce bir kolide sakladım. Şimdi müzemde bir yer yaptım. Oraya bunları bir raf yaptım oraya sıraladım. Burada muhafaza ediyoruz. Zaman zaman temizliklerini yapıyoruz. Görenler 40-50 sene geriye gittik diyorlar. Eskiden bu kadar kibrit mi vardı diyorlar. Böyle güzel anılarımız oluşuyor. Türkiye'nin ilk kibriti de var. Biriktirdik gelene eşe dosta gösteriyoruz." >>HÜDAYİ ACAR

Uzmanı meraklılarını eskitilmiş sahte tespihlere karşı uyardı



Afyonkarahisar'da 18 yaşından bu yana tespih alım satım işi yapan Bekir Kırgız, orijinal tespih ile sahte tespihin ayırt edilmesinin çok zor olduğunu belirterek, özellikle koleksiyonerleri eskitilmiş, imamesiyle oynanmış sahte tespihlere karşı uyardı.

Osmanlı'dan günümüze miras kalan tespih kültürü Afyonkarahisar'da koleksiyonerler ve tespih meraklıları tarafından yaşatılmaya devam ediyor. Kentte 18 yaşından beri tespih alım satımı ve koleksiyonerliğiyle ilgilenen Bekir Kırgız, dede mesleğini sürdürerek meraklılarına istediği her türlü tespihi tedarik ediyor. Tespih kültürünü gelecek kuşaklara aktarmak istediğini ifade eden Kırgız, "Dededen başlayan bir meslektir. 18 yaşında tespihe merak salmamla başladı. Biz de 3'üncü kuşak olarak devam ettiriyoruz. Tespih başlı başına bir kültürdür. Afyonlular tespihi sever, düşkündür. Türkiye geneline göre Afyon'da koleksiyoncu ve tespihçi daha fazla.

Biz de çok memnunuz bu kültürün şehrimizde yaşatılmasından" dedi.

SAHTE TESPIHE DİKKAT! Sahte tespih konusunda uyarıyor. Kentte 18 yaşından beri tespih alım satımı ve koleksiyonerliğiyle ilgilenen Bekir Kırgız, dede mesleğini sürdürerek meraklılarına istediği her türlü tespihi tedarik ediyor. Tespih kültürünü gelecek kuşaklara aktarmak istediğini ifade eden Kırgız, "Dededen başlayan bir meslektir. 18 yaşında tespihe merak salmamla başladı. Biz de 3'üncü kuşak olarak devam ettiriyoruz. Tespih başlı başına bir kültürdür. Afyonlular tespihi sever, düşkündür. Türkiye geneline göre Afyon'da koleksiyoncu ve tespihçi daha fazla.

ancak bu tespihlerin sahte ya da gerçek olduğunu anlayabilirler. Bu işin ustaları tespihi eline aldığı an kaç yıllık, kime ait, hatta hangi usta tarafından yapıldığını daha anlayabilirler." Tespih fiyatlarının 2 TL'den başladığını kaydeden Kırgız, "Normal bir usta işçiliği tespih bin TL'nin üzerinde satılıyor. Sıkma kehribar diye tabir ettiğimiz tespihler var, onlar biraz daha uygun. Çok kaliteli olanları ve orta düzeyde olanları da var tabii ki. Biraz daha vasıfsız ve tamamen plastiğe yönelmiş gruplar var. Onlar da tabii ucuza satılabilir" diye konuştu. Kırgız, maddi değeri çok yüksek olan yatırım tespihlerinin de Afyonkarahisar'da ilgi gördüğünü söyledi. >>MEVLÜT TINAS

T.C. SİNANPAŞA İCRA DAİRESİ 2022/184 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2022/184 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Afyonkarahisar İl, Sinanpaşa İlçe, AKÖREN/YILDIRIM BEYAZIT Mahalle/Köy, köyü Mevkii, 191 Ada, 7 Parsel, Afyonkarahisar ili Sinanpaşa ilçesi Akören/Yıldırımbeazıt Mah. Köyü Mevkii 191 Ada 7 parsel sayılı taşınmaz tapu kayıtlarında Arsa vasfındadır. 1532 metrekaredir. Taşınmazın 1471/1532 hissesi dosya borçlusu adına kayıtlıdır. Taşınmazın genel özellikleri: Lokasyon olarak Kasaba yerleşik alanı içerisinde ve kasaba merkezinin kuzey yönünde konumlanmıştır. Taşınmaz Sinanpaşa İlçe merkezine 11km ve Antalya-Afyonkarahisar kara yoluna 200metre kadar mesafededir. Kuzey doğu ve güney cephesinden imar yoluna cephelidir. Taşınmazın içerisinde mesken olarak kullanılan bina, besihane, depo ve tuvalet gibi yapıları ile bahçe olarak kullanılan kısım bulunmaktadır. Belediye altyapı hizmetlerinden faydalandığı görülmüştür. Taşınmazın B-3 Bitişik nizam 3 kat konut alanında kaldığı TAKS:0.40 KAKS:1,20 olduğu öğrenilmiştir. Mesken olarak kullanılan yapı keşif yapıldığı gün kilitli olduğundan girilememiş olup dış duvarlarının siva üstü boyalı çatısı kiremit pencereleri PVC ve güneş enerji sistemi bulunan takriben 40 yıl üzeri yapınının 152 metrekare yıpranma oranının %50 besihanenin 143 metrekare ve 40 yıl üzeri 1. depo 96 metrekare ve 40 yıl yıpranmalarının %50 olduğu 2. deponun 8 metrekare yıpranmasının %12 tamamlanma oranının %50 olduğu tespit edilmiştir.

Adresi : Akören/Yıldırımbeazıt 191 Ada 7 Parsel Sinanpaşa / AFYONKARAHİSAR

Yüzölçümü : 1.532 m2

İmar Durumu :Var

Kıymeti : 969.167,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayıtdaki Şerhler: Kaydı gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 28/06/2023 - 10:05
	Bitiş Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:05
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 03/08/2023 - 10:05
	Bitiş Tarih ve Saati : 10/08/2023 - 10:05

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN : 1828417

İLAN

DAZKIRI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2023/21 Esas KARAR NO : 2023/70

Davacı Abdurrahman Acar tarafından açılmakla mahkememizde görülmekte olan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltmesi İstemli) davasında mahkememizce 24/03/2023 tarih ve 2023/21 Esas 2023/70 Karar sayılı hüküm özeti aşağıda belirtilmiştir. İlanen tebliğ olunur.

HÜKÜM:

Afyonkarahisar ili, Başmakçı ilçesi, Akkeçili Köyü, Cilt No:7, Hane No:19, BSN:106'te nüfusa kayıtlı, Ayhan ve Nermin oğlu, 05/07/2002doğumlu, 25159020600 TC Kimlik numaralı Abdurrahman Acar'ın "Abdurrahman " olan adının "Abdurrahman Anıl" olarak DÜZELTİLMESİNE, ve bu şekilde nüfusa KAYIT VE TESCİLİNE....., karar verildi.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :1829652

KAZANAN **Cumhur İttifakı**dır

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili adayı Ferda Ertürk, seçim sonrası yaptığı açıklamada, "Seçimin kazananı girdiği her seçimde olduğu gibi bu seçimde de yine Genel Başkanımız Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Cumhuriyet İttifakı'dır" dedi.

14 Mayıs Genel Seçimlerini milletimize yakışır bir şekilde suhulet ve sükunetle tamamladık hamdolsun. Bu seçimlerde Afyonkarahisar halkımız Cumhurbaşkanımızı yüzde 64 gibi yüksek bir oy oranıyla desteklemiş, Milletvekili seçimlerinde de partimize 3 milletvekili ile TBMM'de temsil görevini vermiştir. Meclis'te mutlak çoğunluk da yine Cumhuriyet İttifakı'ndadır. Seçimin kazananı girdiği her seçimde olduğu gibi bu seçimde de yine Genel Başkanımız Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Cumhuriyet İttifakı'dır. Seçimin kaybedeni de yine girdiği her seçimde olduğu gibi Kemal Kılıçdaroğlu ve Millet İttifakı'dır. Her ne kadar bu seçimlerde şahsıma ilimizi milletvekili olarak temsil etmek nasip olmamışsa da milletimizin takdiri başımızın üzerindedir. Görevimiz ne olursa olsun milletimize ve ilimize hizmet için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.



YOLA DEVAM İNŞALLAH

Ertürk: "Seçim süreci boyunca teşkilatımızın tüm yükünü omuzlayıp bizlere yol gösteren çalışan, azimli ve bir o kadar da samimi il başkanımız Hüseyin Ceylan Uluçay'a, il yönetiminden, merkez ilçemize, gençlik kollarımızdan tüm ilçe, belde ve mahalle teşkilatlarımıza, belediye başkanlarımıza ve meclis üyelerimize, il genel meclisi başkanımıza ve meclis üyelerimize, özellikle de arkamda sapaşaglam duran, gece gündüz çalışan, vefakar Ak Kadınlarımıza ve bizleri oylarıyla destekleyen tüm hemşirelerimize şükranlarımı sunarım. Dün olduğu gibi bugün de ve bundan sonrası için de Ak Davamızın bir neferi olmaya devam edeceğiz. Türkiye Yüzyılı'nda doğru adamla doğru zamanda yola devam inşallah. Teşekkürler Afyonkarahisar. Teşekkürler Türkiye" diye konuştu. >>MEVLÜT TINAS

"Cumhuriyet İttifakı Afyon'dan zaferle çıktı"

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP'ye vermiş oldukları desteklerinden Afyonkarahisar halkına teşekkür etti. İl genelinde oylarının arttığını da belirten Başkan Kahveci, Cumhuriyet İttifakının ise Afyon'da zaferle çıktığını ifade etti.

Afyonkarahisar halkının Milliyetçi Hareket Partisi'ne göstermiş olduğu teveccühe teşekkür eden MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci, "14 Mayıs seçimlerine giderken Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar teşkilatı olarak milletvekili adaylarımız ile birlikte yoğun bir tempoda çalıştık. Tüm adaylarımız ve parti teşkilatımız tüm ilçe de vatandaşlarla buluştu. Bunun sonucunda da Milliyetçi Hareket Partisi olarak il genelinde oylarımızı arttırdık. Mevcut milletvekilimiz Mehmet Taytak'ı Afyon halkının desteği ile tekrar meclise göndereceğiz. Hedefimiz 2 vekil çıkartmaktır. Yine cumhuriyet ittifakı olarak Afyonkarahisar'da zaferle ulaştık. Ben buradan öncelikle milletvekili adaylarımıza, il ve ilçe teşkilatlarımıza, KAÇEP üyelerimize, ülkü ocakları teşkilatımıza, partilerimize ve Afyonkarahisar halkına tekrar teşekkür ediyorum" dedi. >>HÜDAYİ ACAR



Nüfus müdürlüğü hafta sonu mesai yapacak

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü 21 Mayıs 2023 Pazar günü 07.00-10.00 saatleri arasında yönetici seçme sınavına katılacak adaylar için mesai yapacak.

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü konu ile ilgili yapılan açıklamada şu şekilde; "21 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme Sınavına (2023 MEB-EKYS) katılacak adaylardan, Nüfus Cüzdanını veya T.C. Kimlik Kartını kaybeden ve yeniden çıkarmak isteyen adayların, Nüfus Müdürlüklerine başvurarak "Sınav Giriş Belgesi" ile bir adet

fotoğrafını yanında getiren adaylara yeni kart düzenleninceye kadar geçerli fotoğrafı, imzalı- mühürlü/barkodlu-karekodlu "Geçici Kimlik Belgesi" düzenlenebilmesi ve MERNİS Nüfus bilgilerinde sorun olan adayların bilgi güncelleme işlemlerinin yapılabilmesi için 21 Mayıs 2023 Pazar günü 07.00-10.00 saatleri arasında Merkez İlçe Nüfus Müdürlüğü'nün açık bulundurulacağı" >>TUĞRUL ŞAHİN



Kaymakam Bilici: "Köylerin sorunlarını hızla çözüyoruz"

Afyonkarahisar Kaymakamı Osman Bilici, köylerde yaşam ve hizmet kalitesinin artırılması için sorunların hızla çözüldüğünü ifade etti.



İlçemizde köy ziyaretlerine devam eden Kaymakam Bilici, ilgili kurum amirleri ile birlikte Dağınık, Ümraniye ve Camili köylerini ziyaret etti. Köy muhtarlarından köylerin genel durumu hakkında bilgiler alan Kaymakam Bilici, daha sonra

vatandaşlar ile bir araya geldi. Kaymakam Bilici, ziyarette köylerin sorunlarının çözümü noktasında çok hassas davranışlarının amaçlarının ise köylerdeki yaşam kalitesini standartlarını yükseltmek olduğunu ifade etti. >>İHA

Otomobille çarpışan ehliyetsiz motosiklet sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar'da otomobille çarpışan ehliyetsiz motosiklet sürücüsü yaralandı.



Kaza, Bolvadin ilçesi Alparslan Gümüş Sokak üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, C.B., idaresindeki 03 ABD 387 plakalı otomobil henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü ehliyeti olmayan M.E.'nin kullandığı 03 AEK 906 plakalı motosikletle çarpıştı. Kazada motosiklet sürücüsü M.E., yaralandı. M.E., ardından olay yerine gelen ambulans ile Bolvadin Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA



AnaHaber
Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Muhittin YEŞİLAY
GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS
SAYFA SEKRETERİ
Tuğrul ŞAHİN

16 MAYIS 2023 SALI
SAYI : 5162 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ
WWW.AFYONANAHABER.COM.TR
E-MAIL ADRESİ
INFO@AFYONANAHABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Caddesi 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir. Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

MHP Genel Başkan Yardımcısı Yalçın, “MHP, yüzde 10’u aşarak algı oyunları boşa çıkarmıştır”

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, “MHP, yüzde 10’u aşarak algı oyunlarını boşa çıkarmıştır. Partimizin üç hilalde simgelenen kurumsal kimliğinin gücüyle seçmen kitlesinin köklü ve sağlam yapısı, oy pusulasında parlamıştır” dedi. Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili Prof. Dr. E. Semih Yalçın, seçimler sonrasında açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanlığı Seçimi'yle Milletvekili Genel Seçimleri'nin hassasiyet içinde tamamlandığını belirterek, “Böylece Türk demokrasisi bir kez daha bütün âleme rüştünü ispatlamıştır. Siyasi ittifaklar ve adaylar arasında uzun zamandır iki koldan devam eden seçim yarışı, milletle şaşmaz ve değişmez hakemliği altında, güvenli bir ortamda hitam bulmuştur. Milletimizin olgunluk ve sağduyusu sayesinde bir demokrasi şöleni havasında geçen 14 Mayıs Seçimleri; bundan sonraki dönemlerde yapılacak halk oylamalarının selameti için de mesut bir işaret olmuştur. Resmî olmayan sonuçlara göre, Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nde Cumhurbaşkanlığı'nun adayı Recep Tayyip Erdoğan, yarış açık ara önde tamamlamıştır. TBMM'de de Cumhurbaşkanlığı'nın çoğunluğu sağlamıştır. Sayın Erdoğan'ın, 28 Mayıs'ta yapılacak ikinci turda yine açık ara birinci geleceği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin



13. Cumhurbaşkanı olarak seçileceği şimdiden belli olmuştur” ifadelerini kullandı. MHP'nin milletvekili sayısını artırarak nitelikli bir grupla ve üçüncü parti olarak TBMM'de yeniden temsil edilmeye hak kazandığının altını çizen Yalçın, “Partimiz aleyhindeki algı çalışmalarının, düz-

mecce kamuoyu yoklamalarının milletimiz nezdinde hiçbir değeri olmadığı görülmüştür. Muhalefet yanlısı ve temayül dolandırıcısı anket şirketlerince alacağı oy oranı baraj altında gösterilen MHP, yüzde 10’u aşarak algı oyunlarını boşa çıkarmıştır. Partimizin üç

hilalde simgelenen kurumsal kimliğinin gücüyle seçmen kitlesinin köklü ve sağlam yapısı, oy pusulasında parlamıştır. Buna karşılık karanlıkta gölge oyunu oynayanlar, göğe merdiven dayamaya soyunanlar ve suya yazı yazanlar, sandığın altına gömülmüşlerdir. Her seçim sonunda olduğu gibi, MHP muarız kamuoyu araştırma şirketleri ve bunların kuyruklu yalanlarına bel bağlayan çevreler yine ters köşeye yatmıştır. İktidarın değişmesini; kendilerine koltuklar, makamlar ve mevkiiler verilmesini, hayali baharların gelmesini bekleyenlerin umutları, bir başka bahara kalmıştır” açıklamasında bulundu. Seçimlerin galibinin Türk milleti olduğunu söyleyen Yalçın, şunları kaydetti: “14 Mayıs akşamında tecelli eden millet iradesidir. Böylece millî iradenin önünde hiçbir beşerî gücün duramayacağı, onu hiçbir kuvvet

ve kudretin yenemeyeceği bir defa daha gözler önüne serilmiştir. 14 Mayıs Seçimleri'nin sonuçları; icranın kararlılık, hız ve çevikliğinin devamı; yasamanın siyasi müessiriyetinin kalıcılığı, yargıda adaletin tecellisinin kâmilan yerleşmesi açısından büyük önem taşımaktadır. Seçimlerde Cumhurbaşkanlığına verilen oylar, zillet ittifakı sözcülerince Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin Türkiye'yi her alanda tıkanmaya ve tek adamlığa götürdüğü iddialarını çürütmüştür. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin, modern bir yönetim anlayışı olarak halkın çoğunluğu tarafından benimsendiği anlaşılmıştır. 14 Mayıs Seçimleri; milletimizin beraberlik ve bekası, devletimizin birlik ve bütünlüğü, bin yılı aşkın coğrafyamızda hâkim olan kardeşlik hukukunun sürdürülmesi bağlamında bir dönüm noktasıdır.”>>İHA

Ozon tedavisi ve detayları

Terapia Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Tıp Merkezi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Hasan Levent, ozon tedavisi hakkında merak edilenlere açıklık getirdi.

Tıbbi ozon tedavisinin başlangıçta tıbbi malzemeleri mikroplardan arındırmak, ayrıca enfeksiyonları önlemek ve iyileştirmek için kullanılmaya başlandığını hatırlatan Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Tıp Merkezi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Hasan Levent, ozon tedavisinin son 50-60 yıldır çeşitli sağlık sorunlarında güvenli bir şekilde kullanıldığını ifade etti. Özellikle otoimmün hastalıklar ve kronik hastalıklar için kullanılabilir doğal ve tamamlayıcı bir tıbbi tedavi yöntemi olduğunu ifade eden Levent, “Araştırmalar, ozonun bağışıklık sistemini doğal olarak uyarıp çalıştırdığını göstermektedir. Ozon, doku ve organların oksijenlenmesine yardımcı olur ve iyileşmeyi destekler. Ozon gazı, 3 oksijen atomundan oluşan bir oksijen şeklidir ve oksijenden 10 kat daha etkilidir. Ozon vücuda birkaç farklı şekilde uygulanabilir. Damar yoluyla, rektal (makat), vajinal, üretral yolla veya doğrudan kas içine ya da cilt altına uygulanabilir” dedi. Ozon tedavisinin sağlık açısından çok fazla faydası olduğuna dikkat



çeken Fizyomer Terapia Fizik Tedavi Ve Rehabilitasyon Tıp Merkezi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Hasan Levent, bunların başında ise bağışıklık sistemini güçlendirmesi ve oksijen metabolizmasını uyarması geldiğini kaydetti. Ozon tedavisinin bağışıklık sistemindeki hücre ve maddelerin üretiminde artış sağladığını

belirten Levent ayrıca tedavinin oksijen taşıyan eritrositlerin (kırmızı kan hücreleri) glikoliz hızında bir artışa neden olarak, dokulara salınan oksijen miktarında artışa yol açtığını da vurguladı. Levent ozon tedavisinin diğer faydaları hakkında ise şu bilgileri verdi: “Hücre oksijenasyonunu artırır. Organ ve dokulara yeterli miktarda oksijen gitmesine hipoksi diyoruz. Hipoksi tedavi edilmezse hücre ve doku ölümü meydana gelir. Ozon tedavisi vücuda daha kolay erişilebilir oksijen sağladığından, hücrelerin oksijenlenmesine yardımcı olmaktadır. Vücut detoksuna yardımcı olur. Çeşitli yollarla vücutumuza giren zehirlere ve ağır metallerle maruz kalmaktan kaçınmak neredeyse imkânsız hale geldi. Ozon, metabolik zehirlere ve oksidatif maddeleri temizleyip vücut detoksuna yardımcı olur, genel sağlığı iyileştirir. Mikropların etkisizleştirilmesi sağlar. Ozon tedavisi mikropların hücre zarının bütünlüğünü bozarak, üreme döngüsünü sonlandırır ve onların immün sistem hücreleri tarafından kolayca öldürülmesini sağlar. Ozon tedavisi, inflamasyonu azaltarak, fibromyalji, osteoartrit, eklem romatizması gibi ağrılı ve iltihaplı kas-iskelet sistemi hastalıklarının iyileşmesine yardımcı olur. Düzenli ozon tedavisi, kronik yaraların iyileşmesinde oksijenlenmeyi ve kan dolaşımını artırarak ve mikropları öldürerek hayati bir rol oynamaktadır. Şeker hastalarının ayaklarında, damar dolaşım bozukluğuna bağlı gelişen enfekte yaraların tedavisinde başarılı bir şekilde kullanılmaktadır. Ozon tedavisi, cilt ve diğer doku hücrelerinin gençleşmesi için ihtiyacı olan yeterli oksijeni sağlamaktadır.”>>İHA

Uzmanı uyardı “Kapı ve pencereler kapalı tutun”

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Emel Peru, mevsimsel alerjik rinit nedeniyle polenlerin uçtuğu mevsimlerde kapı ve pencerelerin kapalı tutulması gerektiğini belirtti.

Kulak Burun Boğaz Uzmanı Op. Dr. Emel Peru Yücel, mevsimsel alerjik rinit bir diğer adıyla saman nezlesi hastalığı hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Dr. Peru, alerjik rinitin burun içini kaplayan mukozanın alerjik nedenli iltihaplanması olduğunu ifade ederek, “Alerjik yatkinliği olan kişilerde daha sık görülür. En sık görülme nedeni havada uçan polenlerdir. Kendiliğinden geçme ihtimali çok düşüktür. Bilimsel çalışmalara göre, toplumun yaklaşık beşte birinin alerjik rinitli olduğu belirtilmektedir. Alerjik rinit olan kişilerde sosyal ve psikolojik sorunlar daha sık görülmektedir” dedi.

GÖZALTI MAVİMSİ BİR RENK ALDIYSA BU HASTALIĞA YAKALANMIŞ OLABİLİRSİNİZ

Peru, alerjik rinit hastalığının belirtilerini şu şekilde sıraladı; “Burun akıntısı ve burun tıkanması, gözlerde sulanma ve kaşıntı, aksırma, öksürme ve boğaz ağrısı, boğazda, burunda veya üst damakta kaşıntı, sinüslerde baskı ve yüzde ağrı, gözaltılarının şişmesi ve mavimsi bir renk alması, koku ve tat duyularında azalma, çocuk hastalarda sık sık ellerini buruna sürme ve kaşıma hareketi, yorgunluk, algılama güçlüğü, uyku bozukluğu, bazen bu belirtilere hırıltılı solunum eşlik edebilir, öksürük ve baş ağrısı olur” diye konuştu.

“EVDE HAYVAN VE BITKİ BULUNDURMAYIN”

Evde hayvan ve bitki bulundurulması gerektiğine değinen Peru, “Mevsimsel alerjik rinit, genellikle



havada uçan ağaç, çayır ve ot polenlerine bağlı olarak oluşur. Yaşanılan coğrafi bölgeye göre polen miktarları değişebilir. Kuru ve rüzgarlı havalarda polen miktarları daha yoğundur ve alerjik rinit gözlemlerinde artış görülebilir. Alerjik rinitte, daha çok ev tozu akarı, küf mantarı, hamamböceği, hayvan tüyü gibi ev içi alerjenlerdir. Tozlu ve polenli ortamlarda bulunmayın. Polenlerin uçuştuğu mevsimlerde kapı ve pencereler kapalı tutun. Özellikle kaloriferli evlerde hava nemlendiricileri kullanın. Oda havasının temizliğine dikkat edin. Evde hayvan ve bitki bulundurmeyin. Tüylü ve yünlü battaniyeler kullanmayın. Toz barındırabilecek tarzda kilim, halı gibi ev eşyalarını kullanmayın. İlaçlarınızı hekiminizin önerdiği şekilde kullanın. Genel sağlık kurallarına uyun. Her gün egzersiz yapın, sigarayı bırakın, dengeli beslenin” şeklinde konuştu.>>İHA



40 direkli Ulu Cami, 7 asırdır ayakta

Afyonkarahisar'da 1272-1277 yılları arasında 40 direk kullanılarak yapılan Ulu Cami, 7 asırdan fazladır dimdik ayakta duruyor. UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan Ulu Cami yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olurken, kent halkının da namaz kılmak için geldikleri en önemli mekanlar arasında bulunuyor.

Selçuklu döneminde kalma bir Seser olan Afyonkarahisar Ulu Cami, 1272-1277 yılları arasında yapıldı. UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan Ulu Cami'nin yapımında kullanılan 40 direğin önemli bir özelliği bulunuyor. Her biri yapıldığı dönemde bölgede görev yapmış esnafı temsil eden direklerin bir başka özelliği ise künde-kârî denilen ağaçların birbirine geçmesi sistemiyle yapılmış olması. İskeleti ayakta tutmak için sadece bağlantı noktalarında 'muh' adı verilen demirden kesilmiş kalın çivilerin kullanıldığı Ulu Cami, yurt içi ve dışından çok sayıda turistlerin de uğrak yeri. Afyonkarahisar Ulu Camii imamı Hasan Balık, 13 yıldır görev yaptığı caminin özelliklerini anlattı. İmam Balık, Nusrettin Hasan Bey tarafından yaptırılan caminin 40 direğin hikayesi olduğunu söyledi. Caminin bulunduğu alanda daha önce çarşı olduğunu aktaran Hasan Balık, çarşıda bulunan 40 esnafın, yine alanda bulunan Hocabey Mescidi'nde ibadetlerini yaptığını söyledi. Balık, "Hocabey Mescidi yangın geçirir. Çarşı esnafı dönemin beyi Sahipataoğulları'ndan Nusrettin Hasan Bey'den cami yaptırmasını ister. Hasan Bey de ahşap ustası ve mimar Emir Hac Bey'den, 40 esnafı temsilen 40 direk yapmasını ister. İçeride gördüğünüz her bir direk o dönemde ticaret yapan esnafı temsil eder" dedi. Direklerin çam ağacından yapıldığını aktaran Balık, "Çivisiz bir şekilde monte edilmiştir. Künde-kârî dediğimiz bir sistemle yapılan eserimizde



ağaçlar birbirine geçmeli sistemde yapılmış. Direkleri üzerine kirişler onun üzerine de döşemeler konulmak suretiyle, ancak bağlantı noktalarında 'muh' diye tabir edilen eski demirden kesme çiviler iskeleti ayakta tutmak için kullanılmıştır" diye konuştu. Caminin döşemelerinde zamanın halı motiflerine yer verildiğini belirten imam Hasan Balık, halıların yıpranması ve eskimesi ihtimaline karşın motiflerle yeni halı yapılması için böyle bir uygulama ortaya konulduğunu aktardı.

22 DİREK HALA ORJİNAL
İçerideki ağaçlardan zaman zaman değişimler olduğunu belirten Balık, ağaçların önemli bir kısmının hala daha orijinal olarak kaldığını aktardı. 22 direğin orijinal olarak günümüze ulaştığını kaydeden

Balık, "Camimizin özellikle minber kapısı orijinaldir. Müzeden tescillidir. 750 yıldır camimizde bulunmaktadır. Üzerindeki belgede mimarımız Emir Hac Bey'in adı yazılıdır ve hicri yapıtış tarihi olan Rebiyülahir ayında 671 yılında yapıldığını ifade eder" dedi. Caminin Selçukluların karakteristik mimari yapılarından olduğunu vurgulayan Balık, "İlk dönem İslam mimarisinden izler taşır. Enine uzun, dikdörtgen eğri planlı olan camimiz, bu eğri planı ile de depremlere karşı koruyucu bir özellik taşımaktadır" diye konuştu.

24 TANE ÇÖRTEN TAŞ OLUKLARI VAR
Caminin taş işçiliğine dikkati çeken imam Hasan Balık, caminin duvarlarını oluşturan taşların özel bir ustalık yöntemi ile büyük taşla-

rı arasında yerleştirilen küçük taşların bulunduğunu söyledi. Balık, "Çatı kısmı orijinalinde düz dam olup, 1950 yılından sonra çatı haline getirilip üzeri bakır ile kaplatılmış. Halen görülen 'çörtlen' denilen taş olukları 24 tane. 8'er tane kuzey ve güney yönlerinde, 4'er tane de batı doğu yönlerinde yer alır. Bunlar caminin su tahliyesini sağlayan taş oluklardır. Günümüzde halen varlığını sürdürüyor" dedi. Caminin 3 kapısının kuzeye, doğuya ve batıya baktığını belirten Hasan Balık, "Batı kapısı ile ilgili dönemin beyi namaza oradan işti- rak edermiş. Böyle bir rivayet var. Doğu kısmının da üzerinde bir kitabesi var, caminin 1341 yılında ilk defa tamirat gördüğünden bahsediliyor" diye konuştu.

MİHRAP İLK GÜNDEN KALMA
Mermerden yapılan mihrabın ilk dönemden kaldığını anlatan Balık, besmele ile başlayan mihrap işle-

mesi hakkında da bilgi verdi. Balık, şöyle dedi: "Ayet-el Kürsi hattı bulunmaktadır. Ayet sona erdikten sonra sol alt kısımdan itibaren iki isim bulunmaktadır. Bunlardan birisi mihrabın mermer ustası Ali oğlu Sivastus, en alt kısımda da Hacı Mahmut oğlu Hacı Murat ismi yazılı. Bu isim de camimizin hattat ve nakkaşdır. Ayet-el Kürsi dışında mihrabın tam ortasında İhlas Suresi hat edilmiştir. 4 ayet olan bu sure 2 ayetin üzerinde ters bir yazılımla 2 ayet şeklinde yazılarak, sağda başlayıp döndürülerek sağda tamamlanmıştır. Yani 'Allah'tan geldik, ona döneceğiz' ayetini bize ifade ediyor. Mihrabın son olarak iç kısmındaki hatlardan bahsetmek istiyorum. İmamın sağa selam verdiği bölümde Allah'tan başka ilah yoktur 'La İlahe İllallah' ifadesi var. Sola selam verdiği yerde ise 'Ey yönetici, ey vali, ey emir adaletli ol' diye bir mesaj sunuluyor" >>MEVLÜT TINAS



Sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda insan sağlığını öncelleyen projelere imza atan Başkan Zeybek, çölyak rahatsızlığı olan vatandaşları unutuyor. Onlar için glutensiz ürünlerin yer aldığı özel kahvaltı programı yapıldı. Toplumun tüm kesimlerini kucaklayan geniş bir hizmet yelpazesine sahip olan Belediye, özel durumları nedeniyle ömür boyu diyet zorunluluğu olan çölyaklılara destek oluyor. Belediye Başkanı Mehmet Zeybek önderliğinde, Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, Çölyaklı vatandaşlarımızın yeterli ve dengeli beslenmelerine yardımcı olmak amacıyla gıda yardımlarına devam ederken, çeşitli organizasyonlarla da bir araya geliyor. Belediye, "Hayat Glütensiz de güzel" sloganı ile gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında glutensiz özel ürünlerden oluşan kahvaltı programında vatandaşlarımız ve çocuklarımızı misafir etti. Programa, Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Başkan Yardımcıları Süleyman Karakuş, Murat Öner katıldı. Tüm vatandaşlarla yakından ilgilenen Başkan Zeybek yaptığı açıklamada, sosyal belediyeçilik anlayışının bir gereği olarak göreve geldikleri günden beri çölyak hastalarına destek verdiklerini söyledi.

"YALNIZ DEĞİLSİNİZ, HER DAİM KAPIMIZI ÇALABİLİRSİNİZ"
Çölyak rahatsızlığı olan vatandaşlara destek olmaya devam ettiklerini belirten Belediye

Başkanı Mehmet Zeybek yaptığı konuşmada; "Sizlerin çektiği sıkıntıları empati yaparak bire bir hissediyoruz. Yılda dört sefer, çölyak rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın sıkıntılarına bir nebze de merhem olabilmek için böyle bir program düzenliyoruz. İyi ki bu programları yapıyoruz. Sizlere yardım etmek, yanınızda olalım istedik. Glütensiz gıdalardan oluşan paketleri sizlerle buluşturup özellikle de çocuklarımızı rahat ettirmek arzumuz. Bu projeyi yaptıktan sonra Türkiye'nin dört bir yanından çölyaklı vatandaşlar bizleri arayarak tebrik etti. Onlara da glutensiz gıda yardımları yaptık. Biz sizlerin her daim yanınızdayız. Her daim bir ve beraber olacağız. Biz sizleri kendimizden farklı görmüyoruz.



Farkındayız, çölyaklıların yanındayız

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek çölyak rahatsızlığı bulunan hemşehrileri ile bir araya gelmeye devam ediyor. Başkan Mehmet Zeybek'in ev sahipliğinde Türkiye'de ilk kez Belediye tarafından yapılan çölyaklılara özel oluşan ürünlerden kahvaltı programı bir kez daha düzenlendi. 9 Mayıs Dünya Çölyak Günü nedeni ile yapılan programda ailelere glutensiz gıda kolileri dağıtıldı.

Bugün size yarın bize. Cenab-ı Hak acil şifalar versin diyorum. İhtiyaç hâsıl oldukça bir telefonunuz yeterli. Yalnız değilsiniz, her zaman yanınızdayız. İyi ki varsınız" dedi.

"BAŞKANIMIZDAN ALLAH RAZI OLSUN"
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven'de Başkan Mehmet Zeybek'e teşekkürde bulunarak; "Belediyemiz sosyal belediyeçilik gereği sizlere destekte bulunuyor. Başkanımızdan Allah razı olsun. Devletimize zeval gelmesin. Sosyal devletin karşılığı budur. Vatandaşın problemi varsa, devlet, yanından hissetmesi lazım. İşte Devlet - Belediye iş birliğinde Başkanımız, çok güzel bir hizmet yapıyor. Allah sizlere kolaylık versin. Her zaman sizlerin yanında sizler ile beraberiz. Prensibimiz yaratılanı seviyoruz, Yaradan'dan ötürü. Söz uçar, eser kalır diyoruz. Başkanımızın yaptığı eserlerden biri de bu. Çölyak hastalarına yapılan bu hizmet bir eserdir" ifadelerini kullandı. Milletvekili Adayı Dr. Hakkı Öztürk'te yapılan hizmetin önemine dikkat çekerek; "Çölyak hastalığı olan vatandaşlarımızın sorunlarını gayet iyi biliyoruz. Glütensiz gıdalara erişim oldukça önemli. Bu önemli günde Belediye Başkanlığımız himayesinde glutensiz gıdaların sizlere temini ve bu gıdaların nasıl işlenmesi gerektiği eğitimleri programı yapılıyor. Böyle bir önemli organizasyona imza atan Belediye



Başkanımıza ve ekibine teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

GLUTENSİZ GIDA PAKETİ DESTEĞİ SÜRÜYOR
Kahvaltı programında çölyaklı ailelere glutensiz gıda kolisi dağıtımı da yapıldı. Belediye Başkanımız Mehmet Zeybek ve ekibi, içerisinde 27 adet gluten içermeyen ürünlerin yer aldığı 1500 adet paketi ailelere bizzat teslim etti. Ayrıca çölyaklı çocuklar ile yakından ilgilenen Başkanımız onlarla birlikte pasta kesti, oyuncak hediye etti. Belirli periyotlarla glutensiz ürün desteğini sürdüren ekipler, şehrimizdeki tüm çölyak hastalarına ulaşmaya devam edecek. >>İZZET İŞİK

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan balkon konuşması

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Ülkemiz 14 Mayıs seçimleriyle bir demokrasi şölenini daha alınının akıyla tamamlamıştır" dedi.



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Merkezinde balkon konuşmasını gerçekleştirdi. Büyük bir coşkuyla karşılanan Erdoğan partiye gelenlere teşekkür etti. 14 Mayıs seçimleriyle bir demokrasi şölenini daha alınının akıyla tamamlandığını belirten Erdoğan sözlerini şu şekilde sürdürdü: "İşte bu sevdanın neticesi burada. Bu sevdalılar buluşması bütün bu maratonun neticesini bu akşam sizinle yaşıyoruz. Birileri mutfakta biz balkonda. Ülkemiz 14 Mayıs seçimleriyle bir demokrasi şölenini daha alınının akıyla tamamlamıştır. Henüz kesin sonuçlar belli olmamakla beraber açık ara önde bulunuyoruz. Hem yurt içi oyların gayri resmi sonuçlarının belli olması hem yurt dışı oyların sayımının biraz daha vakit alacağı anlaşılıyor. Tabii biz fersah fersah geride olduklarını kendilerinin de bildiği bir tabloyu öndeyiz diye anlatarak milleti bir kez daha muhtemelen son kez kandırmaya çalışanlar gibi değiliz. Biz milletimize karşı hep harbi ve hasbi olduk. Bugün de seçimde açık ara önde olduğumuzu biliyor ancak sonucun tam oranlarıyla ne şekilde tecelli ettiği henüz resmen önümüze gelmediği için milli iradenin tezahürünü bekliyoruz. Sonucu beklerken sizlerin buradaki sevgisine mukavele etmek için geleneksel balkon konuşmamızı şimdiden yapalım dedik. Maşallah. Bu ne aşk? Bu ne heyecan. Bu ne sevdadır. Sözlerime İstanbul'dan Ankara'ya ve buraya gelene kadar

sevgileriyle, coşkularıyla, ahde vefalarıyla bizleri yalnız bırakmayan tüm kardeşlerime teşekkür ederek başlamak istiyorum. Aynı şekilde sandık kurullarında görev alan, müşahit olarak veya bireysel gayretleriyle gönüllü bir şekilde sandık çıkan onlarla birlikte yurt dışı çalışmalarında vazife üstlenen her bir kardeşime de teşekkür ediyorum. Seçimde tercihini bizden AK Parti'den, Cumhurbaşkanlığı'ndan, Cumhurbaşkanlığı'ndan yana kullanan kardeşlerime hassaten şükranlarımı sunuyorum. Kazanan, seçim tablolarının göstereceği rakamların ve oranların ötesinde tartışmasız bir şekilde ülkemiz olmuştur. Milletimiz olmuştur. Türkiye milli iradenin üstünlüğüne olan bağlılığıyla vatandaşların siyasi tercihindeki özgürlüğüyle dünyanın önde gelen demokrasileri arasında yer aldığı bir kez daha ispatlamıştır. " Tarihin en yüksek katılım seçimlerinden biri olduğunu söyleyen Erdoğan, "Kardeşlerim bu gerçeği seçimlere katılım oranının rekoruyla gösterdik dünyada benzeri yok.

Tarihimizin en yüksek katımlı seçimlerinden birini yaşadık. Bu gerçeği milletimizin tercihini huzur içinde sandığa yansıtmasıyla gösterdik. Kayda değer hiçbir üzüntü ve bir hadise yaşamadan bu seçimi tamamladık. Bu gerçeği tüm parti temsilcilerinin gözetimi altında yürütülen seçim süreci ve sonuçlarına şeksiz, şüphesiz oluşuyla gösterdik. Kardeşlerim CHP yöneticileri ve bazı belediye başkanlarının tamamen kendi ilk hesaplaşmalarının ürünü, fevranları bu gerçeği değiştirmiyor. Ülkemiz hem siyasi hak ve özgürlüklerin kullanımı hem seçim sisteminin güvenilirliği bakımından dünyaya örnek olacak bir işleyişe sahiptir. Kimsenin bu güzel tabloyu kendi kısır siyasi hesapları için bozmaya hakkı yoktur. Biz siyasi hayatımız boyunca istisnasız her zaman milli iradenin kararına yani sizin kararına saygı duyduk. Bu seçimde de saygı duyuyoruz. Bundan sonraki seçimlerde de saygı duyacağız. Gereğini yaptınız. Herkesten de biz aynı demokratik olgunluğu bekliyoruz. Seçim kampanyası dönemindeki tartışmalar artık geride kalmıştır. Bu süreçte herkes milletimize sözünü söylemiş, milletimizde bugün kararını vermiştir. Artık buraya yeni yeni kılıflar uydurmanın bir anlamı yok. Milletimizin kararının ne olduğunu gayri resmi kesin sonuçları açıkladığında hep birlikte göreceğiz. Kardeşlerim sonuç ne olursa olsun bugünkü seçimlerde cumhurbaşkanlığında tercihini bizden yana yaptık görünen yirmi yedi milyona yakın vatandaşımız her birine şükranlarımı sunuyorum. Tercihini kimden yana yaparsa yapsın bu demokrasi şölenine katılan yaklaşık elli 56 milyon vatandaşımıza her birine tekrar teşekkür ediyorum. Seçimlerde en yakın rakibimize şimdiden 2 milyon 600 bin civarında fark attık. Kesin sonuçların çıkmasıyla bu rakamın çok daha yükseleceğine inanıyorum. Seçim sistemimizin yüzde elli artı bir oy sınırı sebebiyle Cumhurbaşkanlığı seçiminin ilk turda bitip bitmediğini henüz bilmiyoruz. Eğer milletimizin kararı cumhurbaşkanı seçiminin tamamlandığını gösteriyorsa zaten mesele yok. Şayet milletimiz tercihini seçimini ikinci tura kalmasından yana yaptıysa onun da başımızın üstünde yeri var. Biz yüzde ellinin üzerinde bir oy oranıyla bu turu bitireceğimize inanıyoruz.

Zira yurt dışı oylar tamamıyla ülkemize intikal etmiştir. Sayımları devam ediyor Bunun için teşkilat mensuplarımızdan ve bize gönül veren tüm kardeşlerimizden, sandıklardaki ilçe ve il seçim kurullarındaki işlemler bitene kadar teyakkuz halinde olmaya devam etmelerini istiyorum. Seçim zaferimizin gölgelenmesine yol açacak en küçük bir rehavete, en küçük bir zafiyete izin vermeden süreci takip edeceğiz" diye konuştu. Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeliği seçimleri mevcut tabloyla bile Cumhurbaşkanlığı'na çoğunluğu kazanmasıyla neticelenmiştir" diyen Erdoğan şunları kaydetti: " Şu anda parlamentoda çoğunluk Cumhurbaşkanlığı'ndadır. Komisyonların genelinde Cumhurbaşkanlığı hakimdir. Dolayısıyla mecliste çoğunluğu Cumhurbaşkanlığı'na veren milletimizin tercihinin Cumhurbaşkanlığı Seçiminde de güven ve istikrardan yana olacağından şüphe duymuyoruz. Seçim sonuçlarını ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesini diliyorum. Biz daima ve elbette bu seçim sürecinde de gittiğimiz her meydana milletimize ne söylediysek seçimde de onun sonucunu aldık. Dikkat edin. Biz teröristlerle kol kola olmadık. Biz Diyarbakır'daki Kürt kardeşlerimizin ölümüne neden olan Selo ile beraber olmadık. Biz cezaevi kapılarını karar bekleten katillerini dışarı salacağız diyenlerle beraber olmadık. Biz Kandil'den talimat alanlarla beraber olmadık. Değerli kardeşlerim, biz talimatı sadece Rabbimizden alırız. Milletimizden alırız ve hep birlikte Türkiye olacağız dedik. Hamdolsun seksen bir vilayeti ve gönül köprüleri kurduğumuz tüm kardeşlerimizden büyük ve güçlü Türkiye olduk. Bir kez daha altını çizerek belirtmek istiyorum. Seçim sonuçlarının henüz kesinleşmemiş olması milletimizin tercihinin açık ara, bizden yana olduğu gerçeğini değiştirmiyor. Biz milletimize bugüne kadar ne dediysek bundan sonra da aynı şeyi söyleyeceğiz. Hazır mıyız? Bir olacağız Daha güler, daha güler. Bir olacağız. Bir olacağız. İri olacağız. Diri olacağız. Diri olacağız. Kardeş olacağız. Kardeş olacağız. Hep birlikte Türkiye olacağız. Bu anlayışla milletimizi önümüzdeki beş yıl boyunca hizmet etmeyi sürdüreceğimize yürekten inanıyoruz. Kardeşlerim Türkiye'nin her seçimi elbette önemlidir. On dört Mayıs seçimleri gerek kurulan ittifakların mahiyeti gerek bu ittifaklara verilen gizli açık Desteklerin kaynakları itibarıyla siyasi tarihimizde ayrı bir öneme sahip olmuştur. Bu seçimi yaşayanlar çocuklarına efendim torunlarına Türkiye'nin nasıl bir siyasi izinden geçerek Türkiye yüz yüze ulaştığını anlatacak." >>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal



YEŞİLAY
Ahmet Yeşilay

**Sigara hem
öldürür hem
süründürür**

Taytak, Afyonkarahisar halkına teşekkür etti

14 Mayıs seçimlerinin ardından açıklamalarda bulunan MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, seçimlerde kendilerine destek veren Afyonkarahisar halkına teşekkür etti.



Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 14 Mayıs seçimleri sonrası açıklamalarda bulunarak, Türkiye'de ve Afyonkarahisar'da Cumhuriyet'in seçimlerden zaferle çıktığını söyledi. Taytak konuşmasının devamında MHP'nin Afyonkarahisar'da oyunu arttırdığının altını çizerek: "Değerli Afyonkarahisarlı hemşerilerim, Milliyetçi Hareket Partimize, ülkemize, milletimize, devletimize ve Cumhuriyetimize sahip çıktınız. Allah, hepimizden razı olsun. Dün olduğu gibi bugün de her daim emrinizdeyim" dedi.

>>>MEVLÜT TINAS

Afyonspor yarın kendi evinde Şanlıurfaspor'u ağırlayacak



Mor beyazlı ekip ligin 37.'nci haftasında Şanlıurfaspor ile karşılaşacak. Jetler karşılaşmanın hazırlıklarına Kocatepe Spor Kompleksi'nde gerçekleştirdiği antrenman ile devam ediyor. Afyonspor 47 puan ile ligde 9.'ncu sırada bulunurken, rakibi Şanlıurfaspor ise 69 puan ile lider Çorum FK'nın en yakın takipçisi olarak 2.'nci sırada yer alıyor. >>>İHA

Belediyeden çevre dostu oyuncaklar projesine destek

Pek çok çevre ve sıfır atık temalı projeye imza atan Belediye, bu konuda yapılan çalışmalara da destek veriyor. Bu kapsamda atık malzemeler kullanarak kendi oyuncaklarını tasarlayan Çayırbağlı öğrencilerin geliştirdiği Çevre Dostu Oyuncak projesine destek sağlandı.



'Çevre Dostu Oyuncak' Projesini anlatarak, yaptıkları oyuncakları sergiledi. Çalışmaları inceleyen Çevre Hizmetleri Birlik Müdürü, öğrencilere geri dönüşüm ve çevrenin korunması temalı dökümanlar dağıtırken, Okul Müdürü Mehmet Kabakçı ise ziyaretten ve hediyelerden dolayı Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ile ekibine teşekkür etti. Çevre dostu proje, eğitimin geliştirilmesine yönelik fikirlerin, uygulamaların paylaşılması amacıyla Avrupa'daki okullar arasında işbirliği sağlayan e-Twinning platformu ile pek çok okula da örnek oldu.>>>İZZET İŞİK



Ücretsiz POMEM hazırlık kursu kayıtları başladı

Birçok gencin hayal ettiği mesleğe kavuşmasını sağlamak için Belediye tarafından ücretsiz kurs imkânı sunuluyor. Bu kapsamda 30. Dönem POMEM kurs kayıtları başladı.



Belediye, polis olma hayali kuran gençlerin hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak için ücretsiz POMEM sınavı hazırlık kursunu bu yıl da açtı. Başkan Mehmet Zeybek'in "Spor Kenti Afyonkarahisar" vizyonuna uygun olarak gençlere ücretsiz spor eğitimi kursları verilmeye devam ediyor. Belediyenin, geleceğin polis adayları için hayata geçirdiği ücretsiz 'Fiziki Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursu' gençleri hayallerine bir adım daha yaklaştıracak. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde düzenlenen hazırlık kurslarında, alanında uzman ve tecrübeli eğitmenler, gençleri POMEM için özel yetenek sınavlarına hazırlıyor.

BAŞVURULAR ALINMAYA BAŞLADI
Özel Yetenek Sınavlarına Hazırlık Kursları kapsamında 30. Dönem Polis Meslek Eğitim

Merkezi (POMEM) sınavlarına hazırlanan öğrenciler için kurs başvuruları başladı. Geçtiğimiz dönemde sınavlara Belediyenin kurslarında ücretsiz olarak hazırlanan çok sayıda genç, polislik mesleğine adım atmayı başarmıştı.

KİMLİK FOTOKOPİSİ VE KPSS SONUÇ BELGESİ İLE BAŞVURU

Ücretsiz kursumuzun kayıtları için başvuru süreci ise başladı. Kimlik Fotokopisi ve KPSS Sonuç Belgesi ile başvurunun alındığı kurslar için vatandaşlarımız 444 03 83 - 466 dâhili numaralı çağrı merkezimizden detaylı bilgi alabilecek. Kurs kayıt sürecinde kursiyerler, Belediye Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne gelecek kimlik fotokopisi ve KPSS sonuç belgeleri ile başvurusunu gerçekleştirebilecek. >>>HÜDAYİ ACAR



Sülün Ortaokulu'ndan bir başarı daha

Afyonkarahisar'da düzenlenen Küçükler ve Yıldızlar Atletizm Grup Müsabakalarında Sülün Balı-Mubahat Açıkgözoğlu Ortaokulu Atletizm takımından fırlatma topu kategorisinde yarışan 6.'nci sınıf öğrencisi Serdar Kaplan birinci oldu.



13 ilden 49 takımın katıldığı ve 500 sporcunun yarıştığı müsabakalar; koşu, fırlatma topu, uzun atlama, cirit atma, gülle atma ve yüksek atlama branşlarında yapıldı. Fırlatma topu küçükler karşılaşmalarında Afyonkarahisar Sülün Balı-Mubahat Açıkgözoğlu Ortaokulu

sporcularından 6.'nci sınıfı öğrencisi Serdar Kaplan birinci oldu. 63.39 metre derece elde eden Kaplan, 31 Mayıs-1 Haziran tarihlerinde Bursa'da gerçekleştirilecek olan Türkiye Şampiyonasında Afyonkarahisar'ı temsil edecek. >>>MEVLÜT TINAS



Vallilik	: 213 53 66
Belediye	: 214 42 55
İtfaiye	: 110
Polis İmdat	: 155
Jandarma	: 156
Zabıta	: 153
Devlet Hast.	: 214 00 30-38
Doğum Hs.	: 213 39 56
Elektrik	: 186 - 212 08 22
Meteoroloji	: 217 58 58

Kazanan Erdoğan, kaybeden Kılıçdaroğlu

14 Mayıs seçimlerinin ardından Afyonkarahisar halkına verdiği desteklerden dolayı teşekkür eden AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya: "Kazanan Recep Tayyip Erdoğan, kaybeden Kemal Kılıçdaroğlu'dur" dedi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, 28. Dönem milletvekilliği ve Cumhurbaşkanı seçimlerinin ardından yaptığı açıklamada, 14 Mayıs seçimlerinin büyük bir olgunluk içinde kazasız belasız tamamlanmasının mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Afyonkarahisar halkının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yüzde 64 ve üstü gibi yüksek bir oy oranıyla destek verdiğini ifade eden Özkaya: "Her zamanki gibi yüce gönüllüğünü göstermiştir. Milletvekili seçimlerinde de bizlere yine 3 milletvekili ile TBMM'de temsil görevini vermiş ve Meclis'te mutlak çoğunluğu Cumhurbaşkanına vermiştir. Algı değil hakikat kazanmıştır. Bütün Dünya'nın ve PKK, PYD, FETÖ ile Soroşçuların desteklediği, ilk turda 10 puan farkla kazanacak dedikleri Kılıçdaroğlu bir seçim daha kaybetmiştir" dedi.



ADAM KAZANMIŞTIR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın milletinin tek umudu olduğunu kanıtlandığını altını çizen Özkaya: "21 yıllık iktidarın ardından, dünyada ve ülkemizdeki pandemi süreci ve sonrasında yaşanan ekonomik sıkıntılara, yaygın, sel, grizu ve tarihin en büyük depremine rağmen mutlak bir başarı kazanmış, Milletimizin tek umudu olduğunu kanıtlamıştır. Adam yine

kazanmıştır. Yüksek Seçim Kurulunun oy sayımı ve tasnif işlemleri devam etmektedir. Yurtdışı oylarla seçimin ilk turda sonuçlanması veya çok az bir oy farkı ile 2.tura kalması mümkündür. Milletimizin verdiği her karar ve takdir başımızın üzerindedir. Eksikliklerimizi tamamlamak ve 28. Dönem de aziz hemşehrilerimizi Yüce Mecliste onurla ve gururla temsil etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

TEŞEKKÜRLER AFYONKARAHİSAR

"Kazanan Recep Tayyip Erdoğan, kaybeden Kemal Kılıçdaroğlu'dur" diyen Özkaya: "Kazanan terör destekçisi söylemlere destek vermeyen milletimizdir. Kazanan güçlü demokrasimizdir. Kazanan sizsiniz. Bize bu güçlü desteği veren/vermeyen tüm halkımıza en içten teşekkür etmeyi bir borç biliyorum. Durmadan çalışmaya devam edeceğiz. Aşkına koşan yorulmaz. Teşekkürler Afyonkarahisar. Teşekkürler Türkiye." >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar'da partilere göre milletvekili dağılımı belli oldu



Resmi olmayan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekilliği Seçim sonuçlarına göre, Afyonkarahisar'da AK Parti 3, CHP, İYİ Parti ve MHP birer milletvekili meclisi gönderdi.

Yapılan seçimin ardından resmi olmayan net sonuçlara göre Afyonkarahisar'da AK Parti'den Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ile Hasan Arslan, Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) Burcu Köksal, Milliyetçi Hareket Partisi'nden (MHP) Mehmet Taytak ve İYİ Parti'den Hakan Şeref Olgun milletvekili seçildi. Vekillerin önümüzdeki günlerde mazbatalarını almaları bekleniyor. >>İHA

Yurdunuseven, "Çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz"

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, 28.dönem Milletvekili seçimlerinde tekrar milletvekili seçilmesinin ardından yazılı bir açıklama yayımladı.

Yurdunuseven açıklamasında Afyonkarahisarlı vatandaşlara teşekkür ederek, çalışmaya ve üretmeye devam edeceklerini kaydetti. Yurdunuseven, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın önderliğinde 21 hizmet ve

reform dolu yılın ardından ülkemiz ve milletimiz için son derece mühim olan 14 Mayıs seçimlerini hamdolsun sıkıntısız bir şekilde tamamladık. Cumhurbaşkanımıza ve AK Parti'mize yüksek bir destek veren değerli Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize ve Aziz Milletimize şükranlarımızı sunuyorum. 21 Yılın ardından yüce gönüllü milletimizde çok iyi bilmektedir ki; Gayemiz yalnızca hizmet üretmek ve ülkemizi daha müreffeh yarınlara ulaştırmaktır. 21 Yılda gerçekleştiren reformlar, hizmetler ve attığımız büyük adımların önüne set çekmek isteyenler 14 Mayıs seçimleriyle bir kez daha başarısız olmuşlardır. Cumhurbaşkanımızın da belirttiği üzere milletimizin verdiği her karar başımızın üstündedir. Milletimizden almış olduğumuz temsil yetkisi ile bugüne kadar gerçekleştirmiş olduklarımızın çok daha fazlasını gerçekleştirmek için var gücümüzle çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz. Afyonkarahisar'ımızın kadirşinas insanlarına ve Aziz Milletimize saygı ve hürmetlerimi sunuyor nice hizmet dolu yıllara hep birlikte ulaşmayı Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum" >>HÜDAYİ ACAR



"Ülkemiz ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum"

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay 14 Mayıs seçimlerinin ardından bir mesaj yayımlayarak sonucun başta Afyonkarahisar olmak üzere tüm Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi.



İl Başkanı Uluçay mesajında şu ifadelerle yer verdi; 14 Mayıs seçimlerimizi şükürler olsun kazasız belasız sorunsuz kimsenin burnu kanamadan atlattık ülkemiz ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Türkiye yüzyıl'ı hedeflerimiz doğrultusunda yaptığımız çalışmaların e kadar doğru olduğunu gösteren bu sonuç İnşallah Cumhurbaşkanlığı seçiminde de elde edeceğimiz başarıyla hedefine ulaşacaktır. 21 yıldır Afyonkarahisar'a yapmış olduğumuz hizmetlerin devamını getirerek şehrimizi daha iyi bir noktaya daha iyi bir seviyeye çıkaracağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Zira bugüne kadar yaptıklarımız da yapacaklarımızın teminatıdır." >>İBRAHİM ARTIÇ

"Halkımızın bana ve partime verdiği görevin bilincindeyim"

Afyonkarahisar İYİ Parti 1.sıra Milletvekili adayı Hakan Şeref Olgun, yapılan genel seçimlerin ardından Milletvekili olma hakkı kazanmasının ardından Afyonkarahisar halkına teşekkür mesajı yayımladı.

Olgun mesajında şu ifadelerle yer verdi; " Afyon'un temsiliyetini TBMM'de en doğru şekilde gerçekleştirmek için açıkladığımız adaylığımızın sonucuna ulaştık. Yoğun bir çalışmanın ardından 28. Dönem milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerini tamamlamış olduk. Öncelikle Afyonkarahisar halkına, oy veren vermeyen herkese ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum. Milletvekili olmanın yanında ilimizde hiçbir üzücü olay olmaması da seçimlerin en güzel yanını oluşturdu. Halkımızın bana ve partime verdiği görevin bilincindeyim. Bu seçimleri herkesin iyi okuması ve çıkarması gereken dersi çıkarmasını temenni ediyorum. İnsanımızın en iyi hizmeti olması ve onların huzur ve mutluluğu için çalışacağım kimsenin kuşkusuz olmasın. Tüm Afyonkarahisarlı hemşehrilerime sesleniyorum; Unutmayın Ankara'da da bir eviniz, bir kardeşiniz, bir dostunuz olacaktır. Kapım herkese sonuna kadar açıktır. Seçimlerin tüm Afyonkarahisar'ımıza ve ülkemize hayırlar getirmesi temennisiyle desteklerini esirgemeyen tüm hemşehrilerime tekrar tekrar teşekkür ederim" >>İZZET İŞİK



"Vatandaşımıza hizmet verecek olmanın heyecanını yaşıyorum"

14 Mayıs seçimleriyle birlikte resmi olmayan sonuçlara göre AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili seçilen Dr. Hasan Arslan bir teşekkür mesajı yayımladı. Arslan bundan sonra Afyonkarahisar'ın 420 köy, 42 belde, 18 ilçesinde her bir vatandaşımıza hizmet verecek olmanın heyecanını yaşadığını ifade etti.

Arslan mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Afyonkarahisar halkımız 2001 yılında şehrimizi kurulan partimiz için yine vefasını göstererek Türkiye ortalamasının üzerinde bir oy ile cumhurbaşkanımıza desteğini göstermiştir. AK Parti ile birçok yatırımı kazanan şehrimiz bundan sonra da yine önemli yatırımları kazanacak ve biz de bu yolda hizmet edeceğiz. Bu seçimlerin kaybedeni olmadığını üstüne basarak ifade etmek istiyorum. Bu seçimlerde şehrimizde yaşayan 750.000 hemşehrimize kazanmıştır. Bize oy versin ya da vermesin vundan sonra kapılarımız bütün vatandaşlarımıza sonuna kadar açıktır" >>MEVLÜT TINAS

